União das freguesias de Alvega e Concavada, propriedade Casal da Horta, apresentado ao ICNF 
- Instituto da Conservação da Natureza e das Florestas, I.P - Por maioria, ratificado.

• Aquisição de uma casa de habitação, sita na Rua da Mestra, n^ 71, em Tramagal, Abrantes, 
pelo valor de 13.000,00€ (treze mil euros), para integrar a Estratégia Local de Habitação - Por 
unanimidade, aprovado.

• Atribuição de apoio à "Associação de Melhoramentos da Freguesia de Alvega", pela 
participação na fase final do distrital com a equipa de futebol onze seniores "INATEL" - Por